АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 23 января 2014 года                                                                                      №  11
О   наделении   ООО «ЛенСервисСтрой»  статусом

гарантирующей       организации,  осуществляющей

 холодное     водоснабжение      и       водоотведение

на     территории     Севастьяновского       сельского

поселения   и  установления  зоны  ее деятельности.

                   Во исполнение Федерального закона от 27.12.2012 года №416-фз (в ред.  от 28.12.2013 года) «О водоснабжении и водоотведении», администрация МО  Севастьяновское сельское поселение постановляет:

            1. Наделить управляющую компанию ООО «ЛенСервисСтрой» статусом  гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение  на территории Севастьяновского сельского поселения муниципального образования  Приозерский муниципальный  район Ленинградской области.

              2. Установить зону деятельности  гарантирующей организации ООО «ЛенСервисСтрой» -  водоканал п. Севастьяново. (приложение 1).

              3.     Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Красная звезда».

              4.     Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

              5.  Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова Н.Н.

   Глава администрации МО

Севастьяновское сельское поселение                                   С.В.  Карплюк

Исполнитель: Иванов Н.Н.  тел. 93121
Разослано:  дело-2, Газета «Красная звезда» - 1,УК – 1, официальный сайт поселения.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

МО Севастьяновское сельское

поселение

от  23  января  2014 года  № 11
Зона деятельности
гарантирующей организации  ООО «ЛенСервисСтрой».

            Установить зону  деятельности  гарантирующей организации  ООО «ЛенСервисСтрой»:

водоканал п. Севастьяново, муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области, а именно:

Здание водозабора

Водозабор – станция второго подъема

Насосная станция первого подъема

Магистральные водопроводные сети п. Севастьяново

Канализационно  -  насосная станция

Очистные

Магистральные канализационные сети п. Севастьяново